
❶
❷

❶灯ろう看板
※電源はジェネレーター使用

2700

1800

2700

❶

❷

1800

手持ち提灯販売テント

スタッフ休憩テント

九段坂公園



千鳥ヶ淵ボート場

大灯ろう看板（W900✕H2,100）

音響テント（W2,700✕D1,800）

ボート乗船者受付

記入済み灯ろう受取エリア

❸

❸

❹

作業用/本部テント（W7,200✕D2,700）
❸灯ろう看板

※電源は
ジェネレーター使用

7,200

2,700

音響卓テント

2,700

1,800

本部／スタッフ・ボランティア控室



灯ろう記入エリア

灯ろう受渡用テント（W7,200✕H2,700）

熱中症対策テント（ドリンク販売）

スタッフ控えテント

3,600

2,700

3,600

2,700

7,200

2,700

千鳥ヶ淵緑道
灯ろう受渡用テント

熱中症対策テント（ドリンク販売）

スタッフ控えテント
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